关于对党建工作专栏内容进行更新的通知

校党委各直属党组织：

为深入学习贯彻习近平总书记“7.26”重要讲话精神，以崭新面貌迎接党的十九大的胜利召开，经研究，现将党建工作专栏内容更新相关事项通知如下。

党建工作专栏中“学习贯彻党的路线方针政策”中的内容应主要包括习近平总书记“7.26”重要讲话相关内容，还可根据实际情况增加中共教育部党组《关于加强新形势下高校教师党支部建设的意见》等，具体参考资料见附件。

党建工作专栏中其他栏目要求仍按照2016年6月6日学校党委组织部在OA系统“事务通知”栏印发的《关于对党建工作专栏内容进行更新的通知》要求执行。

三、各党总支、直属党支部、相关党支部务必于9月18日前完成专栏的更新，有关费用可在划拨的党建工作专项经费中列支。学校党委组织部将对专栏的更新情况进行检查，并纳入各单位年度目标责任制考核。

特此通知

附件：“学习贯彻党的路线方针政策”栏参考内容

                   中共重庆交通大学委员会组织部
2017年9月11日

附件：

“学习贯彻党的路线方针政策”栏参考内容

习近平：高举中国特色社会主义伟大旗帜 为决胜全面小康社会实现中国梦而奋斗（http://cpc.people.com.cn/n1/2017/0728/c64094-29433645.html）

图解：习近平的这个最新讲话提出了一系列新的重要思想、重要观点、重大判断、重大举措

（http://politics.people.com.cn/n1/2017/0728/c1001-29433445.html）

一图读懂《关于加强新形势下高校教师党支部建设的意见》

（http://www.moe.edu.cn/jyb_xwfb/s7600/201708/t20170823_311695.html）
- 1 -
- 1 -